PREFEITURA MUNICIPAL DE lUIS ALVES
r

'.".
PORTARIA Nº 013/89.*

NOMEIA COMISSÃO

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lu{s Alves, SC, no uso de suas atribuições

RESOLVE

I.

Nomear os Senhores: Manoel João Ferreira, Ingo Gielow e Élio Erbs, para comporem a Comissão de
Avaliação, a qual, a~aliar~ os ve{culos recebidos por doação do Governo do Estado, conforme
Lei nº 586/89 de 20 de Junho de 1989, para a devida contabilização dos mesmos.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 20 de Junho de 1989 •

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.